
EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Middelberg, Anna Joleen NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 4 38,5 
 2 28 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 3 36,5 
 3 51 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 2 36 
 4 27 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 1 35 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 5 60 
 2 52 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 4 59,5 
 3 56 Thaler, Christian HB/NS 29639 Cocky San Pedro 30954 3 60 
 4 31 Ennen, Wiebke HB/NS 28166 Daisy of Jac X 25819 2 57 
 4 50 Schultes, Waltraud WSTF 13420 Dun It Like A Dandy 26209 2 57 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Middelberg, Anna Joleen NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 4 66 
 2 51 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 3 54,5 
 3 27 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 2 53,5 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Middelberg, Anna Joleen NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 5 67,5 
 2 43 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 KK Three Bars Collyn X 23671 4 64 
 3 27 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 3 61,5 
 4 59 Kamphuis, Joline HB/NS 26879 Rickety Lena 22494 2 61 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 5 67 
 2 46 Middelberg, Anna Joleen NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 4 64 
 3 50 Schultes, Waltraud WSTF 13420 Dun It Like A Dandy 26209 3 58,5 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 5 
 2 53 Sirk, Verena HB/NS 13585 Nobel Boy 24873 4 
 3 46 Middelberg, Anna Joleen NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 3 
 4 34 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Jaina Proudmore 21996 2 
 5 55 Van Wingerden, Daan HB/NS 26700 Just Shadows Red Jac 29988 1 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 2/3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Nando the Joker 24554 4 68,5 
 2 39 Herbers, Maria HB/NS 29641 Oshanee Magic Sundown 90018 3 62 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 5 65 
 2 34 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Jaina Proudmore 21996 4 61 
 3 53 Sirk, Verena HB/NS 13585 Nobel Boy 24873 3 53 
 4 49 Meyer, Marietta NS/H 13786 JCL Skips Connor 28225 2 52,5 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 5 38,5 
 2 34 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Jaina Proudmore 21996 4 37 
 3 53 Sirk, Verena HB/NS 13585 Nobel Boy 24873 3 36,5 
 4 55 Van Wingerden, Daan HB/NS 26700 Just Shadows Red Jac 29988 2 35 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Märlender, Sonja NS/H 29824 Little Blizzard Whiz 30952 4 72 
 2 41 Horn, Lilian HB/NS 23561 Golden Hollywoodstar 26608 3 64,5 
 3 42 Kramer, Debby WSTF 30029 May Days Lissy 31337 2 61,5 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Thaler, Christian HB/NS 29639 Cocky San Pedro 30954 5 65,5 
 2 29 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Nando the Joker 24554 4 63 
 3 41 Horn, Lilian HB/NS 23561 Golden Hollywoodstar 26608 3 41 

Sonntag, 14. September 2014 Seite 11 von 32 



EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Thaler, Christian HB/NS 29639 Cocky San Pedro 30954 5 38,5 
 2 31 Ennen, Wiebke HB/NS 28166 Daisy of Jac X 25819 4 37,5 
 3 33 Fösten-Steib, Angelika RHLD 15669 Rubina von Rodeberg 90021 3 35,5 
 4 39 Herbers, Maria HB/NS 29641 Oshanee Magic Sundown 90018 2 35 
 5 30 Dähling, Julia HB/NS 27799 Nobel Boy 24873 1 32 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Thaler, Christian HB/NS 29639 Cocky San Pedro 30954 5 
 2 54 Trumbach-Stalter, Ruth HB/NS 29805 Parsonification 30926 4 
 3 30 Dähling, Julia HB/NS 27799 Nobel Boy 24873 3 
 4 31 Ennen, Wiebke HB/NS 28166 Daisy of Jac X 25819 2 
 5 29 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Nando the Joker 24554 1 

Sonntag, 14. September 2014 Seite 13 von 32 



EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Fankhauser, Simone HB/NS 29775 Hitch The Hocuspocus 30910 5 66 
 2 57 Nünemann, Andreas NS/H 30130 Dun Its Peppy 21110 4 64 
 3 8 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 3 54,5 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 5 67,5 
 2 15 Kurze, Jana HB/NS 29637 La Reina Poco 30956 4 62,5 
 3 8 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 3 44 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Fankhauser, Simone HB/NS 29775 Hitch The Hocuspocus 30910 5 36 
 2 3 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 4 35 
 3 14 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 3 34,5 
 4 8 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 2 34 
 5 15 Kurze, Jana HB/NS 29637 La Reina Poco 30956 1 25 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 5 
 2 8 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 4 
 3 9 Fankhauser, Simone HB/NS 29775 Hitch The Hocuspocus 30910 3 
 4 3 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 2 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Nünemann, Annalena HB/NS 29646 Big Flying Rooster 31375 5 69,5 
 2 7 Deuling, Mandy HB/NS 27565 Roxals Just in Time 90005 4 67 
 3 23 Traute, Merle Thora HB/NS 30082 Tiquila 31333 3 65,5 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Traute, Merle Thora HB/NS 30082 Tiquila 31333 4 67,5 
 2 24 Villmer, Lisa-Marie HB/NS 28939 Chucker is in Love 28924 3 64 
 3 12 Jansen, Cosma Luna HB/NS 28938 Sundown Blaze Bars 28921 2 63 
 4 58 Gruben, Frederike HB/NS 29874 Rebell 31338 1 58,5 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Jansen, Cosma Luna HB/NS 28938 Sundown Blaze Bars 28921 4 35,5 
 2 24 Villmer, Lisa-Marie HB/NS 28939 Chucker is in Love 28924 3 32,5 
 3 58 Gruben, Frederike HB/NS 29874 Rebell 31338 2 31,5 
 4 23 Traute, Merle Thora HB/NS 30082 Tiquila 31333 1 31 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Villmer, Lisa-Marie HB/NS 28939 Chucker is in Love 28924 4 
 2 58 Gruben, Frederike HB/NS 29874 Rebell 31338 3 
 3 23 Traute, Merle Thora HB/NS 30082 Tiquila 31333 2 
 4 12 Jansen, Cosma Luna HB/NS 28938 Sundown Blaze Bars 28921 1 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Caspers, Ditmar 90004 Peppys little Cisko 90004 5 62,5 
 2 1 Außel, Rudi 90001 The Wonder KID 90001 4 61,5 
 3 4 Beutler, Korinna 90003 Bijou 90003 3 47,5 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Volmer, Rebecca 90012 Antonius Maximus 90013 5 34,5 
 2 10 Gebben, Sabine 90005 Dexter Deluxe 90006 4 32 
 3 21 Schwill, Heike 90010 Pixel 90011 3 30 
 4 1 Außel, Rudi 90001 The Wonder KID 90001 2 26 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Volmer, Rebecca 90012 Antonius Maximus 90013 5 
 2 21 Schwill, Heike 90010 Pixel 90011 4 
 3 10 Gebben, Sabine 90005 Dexter Deluxe 90006 3 
 4 1 Außel, Rudi 90001 The Wonder KID 90001 2 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist Sonderprüfu Emsland E Pleasure Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 2 16 Kemper, Santana 90007 Contessa 143 90008 
 3 5 Caspers, Ditmar 90004 Peppys little Cisko 90004 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist Sonderprüfu Emsland J/E Pleasure Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Joostberends, Laura 90006 Tadeus 90007 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist Sonderprüfu Emsland E Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Caspers, Ditmar 90004 Peppys little Cisko 90004 33,5 
 3 16 Kemper, Santana 90007 Contessa 143 90008 29,5 
 4 4 Beutler, Korinna 90003 Bijou 90003 27 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist Sonderprüfu Emsland J/E Horsemanship Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 2 13 Joostberends, Laura 90006 Tadeus 90007 31 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist Sonderprüfu Emsland E Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Caspers, Ditmar 90004 Peppys little Cisko 90004 68 
 3 4 Beutler, Korinna 90003 Bijou 90003 65 
 4 16 Kemper, Santana 90007 Contessa 143 90008 47,5 
 4 22 Spiegeler, Aline 90011 Oleras Gunner Kid 90012 47,5 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist Sonderprüfu Emsland J/E Trail Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 2 13 Joostberends, Laura 90006 Tadeus 90007 67 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Horstmann, Jill 90014 Snoopy 90015 32,5 
 2 32 Eilers, Meike 90013 Docs Winning King 31218 32 
 3 37 Heidemann, Kyra 90015 Ronja 90016 29 
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EWU-Turnier: C Herzlake 

Ergebnislist Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Eilers, Meike 90013 Docs Winning King 31218 
 2 35 Horstmann, Jill 90014 Snoopy 90015 
 3 37 Heidemann, Kyra 90015 Ronja 90016 
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